



Consejo Social Teléfono: 941299237 sec.consocial@unirioja.es

CONSEJO SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD DE LA RIOJA CONVOCATORIA DE REUNIÓN ORDINARIA **LUNES 20 MARZO DE 2023**

CARÁCTER MIXTO (PRESENCIAL Y TELEMÁTICO)

1ª Convocatoria: 08:30 H 2ª Convocatoria: 09:00 H

Sala de Juntas Edificio RECTORADO Avda. de la Paz, 93

Por indicación del Sr. Presidente, le convoco a la reunión arriba indicada con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Informe del Sr. Presidente.
- 2.- Informe del Sr. Rector.
- 3.- Aprobación, si procede, del Acta de la Sesión ordinaria del Consejo Social celebrada el día 1 de marzo de 2023 (Anexo I).
- 4.- Estudio y, en su caso, aprobación del Proyecto de Presupuestos de la Universidad de La Rioja para el año 2023 (Anexos II).
- 5.- Estudio y, en su caso, aprobación del Presupuesto del Consejo Social de la Universidad de La Rioja para el año 2023 (Anexo III).
- 6.- Informe del Gerente sobre la situación económico-financiera de la Universidad de La Rioja al cierre del ejercicio 2022.
- 7.- Ruegos y preguntas.

Logroño, a 15 de marzo de 2023

El Secretario del Consejo Social

JOSE LUIS - DNI / LUIS - DNI 51629061H 51629061H

COELLO MOLINA Firmado digitalmente por COELLO MOLINA JOSE Fecha: 2023.03.15 09:58:57 +01'00

Fdo: José Luis Coello Molina

www.unirioia.es



Código Seguro De Verificación:	pP8ifcmZr2Xn4y12JdjXqnLYdc5j2qUd	Fecha	15/03/23 10:05
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Coello Molina Jose Luis - Dni 51629061h		
	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/pP8ifcmZr2Xn4y12JdjXqnLYdc5j2qUd	Página	1/1

